
                  RADOMSZCZAŃSKA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

               97-500 Radomsko, ul. Piastowska 10
                    TEL. +48 44 683 03 24,  WWW.rsm-radomsko.pl,  E-MAIL: info@rsm-radomsko.pl

                   Radomsko, dnia 30.11.2023 r.

Radomszczańska Spółdzielnia Mieszkaniowa 

w Radomsku, ul. Piastowska 10 

ogłasza

przetarg nieograniczony na pierwszeństwo w zawarciu umowy o ustanowienie i  przeniesienie

prawa odrębnej własności lokalu mieszkalnego w Radomszczańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej:

1. Lokal mieszkalny o pow.  52,00 m²,  III  piętro w budynku przy  ul. Brzeźnickiej 34 m 12

w Radomsku (2 pokoje + kuchnia)

cena wywoławcza: 196 100,00 zł, wadium: 19 610,00 zł

W  przetargu  mogą  wziąć  udział  członkowie  Spółdzielni  oraz  osoby,  które  spełniają  warunki

przyjęcia w poczet członków RSM. Osoby te, zobowiązane są na jeden dzień przed przetargiem,

uzyskać  potwierdzenie  Działu  Członkowsko-Mieszkaniowego,  iż  są  członkami  Spółdzielni  lub

spełniają warunki Statutu do przyjęcia w poczet członków Spółdzielni, które przedkładają Komisji

Przetargowej.                              

W przetargu biorą udział obydwoje małżonkowie, jeżeli prawo odrębnej własności lokalu nabywają

z majątku wspólnego.

Przetarg  odbędzie  się  w  dniu  15.12.2023  r.  godz.  9.00 w  siedzibie  RSM  w  Radomsku,

ul. Piastowska 10. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na konto RSM

nr 11 8980 0009 2007 0060 3429 0001 w ESBANK Bank Spółdzielczy w Radomsku, oraz uzyskanie

potwierdzenia  Działu  Członkowsko-Mieszkaniowego,  iż  są  członkami  Spółdzielni  lub  spełniają

warunki Statutu do przyjęcia w poczet członków Spółdzielni, najpóźniej do dnia 14.12.2023 r.

Radomszczańska  Spółdzielnia  Mieszkaniowa  zastrzega  sobie  prawo  wycofania  się  z  przetargu

w każdej chwili bez podania przyczyn. 

Regulamin przetargu do wglądu – pok. nr 10, pon., wt., czw., pt. godz. 8.00-14.00.

Lokal mieszkalny można oglądać w godz. 8.00-14.00 w dni robocze po uzgodnieniu z administracją,

pok. nr 8,  tel. 44 683-41-85.


